中国石油和化工勘察设计协会
中石化勘设协〔2016〕72号
关于举办2016年第四期全国工程总承包
项目经理培训班的通知
各有关单位：

为协助企业尽快适应新形势下转换功能，提高工程建设项目管理综合管控的创新能力及企业整体管理水平，培养与国际接轨的EPC工程建设项目管理专业人才，满足国内外工程项目管理和工程总承包市场的需要，特别是适应“一带一路”国际建设项目交钥匙工程的实际需求，应中国汽车工业工程有限公司及有关单位约请商定，中国石油和化工勘察设计协会定于2016年5月07日至15日在天津市举办2016年第四期全国工程总承包项目经理培训班。现将有关事宜通知如下：
一、报名条件
报名参加培训的学员，应具备中级以上技术职称和三年以上工程项目管理实践经验。
二、培训课程
培训课程包括工程项目管理概论；进度管理和费用/进度综合控制等十门课程（见附件1）。
三、培训费用及食宿安排
1、每位学员培训费（含教材费等）人民币2800元（电汇为宜,协会账户：中国石油和化工勘察设计协会，账号：320756034513，开户行：中国银行北京亚运村支行）。

2、食宿统一安排,费用自理。
四、培训时间和地点
1、报到时间和地点：2016年5月6日 在天津市锦江之星长江道店（前台）。
2、上课时间和地点：2016年5月7日至5月15日锦江之星长江道店（向阳路33号）。
五、要求及联系方式
1、参加培训的单位报名时，请填写全国工程建设总承包项目经理培训班报名表（见附件3），于2016年4月20日前发电子邮件（非扫描版）到协会培训部，邮箱：pxb0612@126.com。
2、在报到时，请学员务必将本人一张二寸免冠彩色照片交给教务组，以便为培训合格者办理由中国石油和化工勘察设计协会印发的《全国工程总承包项目经理培训证书》。

3、学员单位若需开增值税专用发票，请提前将“增值税一般纳税人证明材料”和单位地址、电话、开户单位、开户行及其账号的正确信息传真至中国石油和化工勘察设计协会财务（电话：010-64820449传真号：010-64820656发票联系人：于德英）。
4、参加培训的学员，请自行到达培训地点（南开区长江道与向阳路交口，向阳路33号。公交3号线西昌里站下，步行到酒店2分钟；地铁2号线咸阳路站下，步行到酒店6分钟）。
    5、中国石油和化工勘察设计协会联系人：冯爱香、魏奉文
    电话：010－64820323 ， 手机：18618211291。
附件:
1、2016年第四期全国工程总承包项目经理培训班课程表
2、全国工程建设总承包项目经理培训班学员注意事项
3、全国工程建设总承包项目经理培训班报名表
       中国石油和化工勘察设计协会

    2016年3月31日
附件1：
2016年第四期全国工程总承包项目经理培训班课程表（天津）
	日 期
	星  期
	授 课 内 容
	学时
	主讲(持)人

	05.07
	六
	上午
	开  学  典  礼
工程项目管理概论
	4
	乔悦生

	下午
	进度管理和费用/进度综合控制
	7

	乔悦生

	05.08
	日
	上午
	进度管理和费用/进度综合控制

	下午
	项目经理

	7
	蔡强华

	05.09
	一
	上午
	项目经理

	下午
	FIDIC合同条件
	4
	蔡强华

	05.10
	二
	上午
	费用估算和控制
	7
	魏奉文

	下午
	费用估算和控制

	05.11
	三
	上午
	设计管理
	4
	刘培林

	下午
	设计管理
	2

	下午
	施工管理
	2
	赵先勇

	05.12
	四
	上午
	施工管理
	4

	下午
	采 购 管 理
	7
	陈世杰

	05.13
	五
	上午
	采 购 管 理

	下午
	工程项目风险与保险
	4
	刘玉珂

	05.14
	六
	上午
	工程项目风险与保险
	2

	工程项目信息管理
	2
	蒋福钧

	下午
	工程项目信息管理
	4

	05.15
	日
	上午
	结业考试

附件2
全国工程总承包项目经理培训班学员注意事项
一、学员必须要按时报到，凡开学后超过4小时报到者不予接收。学员在报到的同时交一张二寸彩色免冠像片。
二、学员要严格遵守培训班学习制度，不得旷课，不得无故迟到、早退（迟到、早退超过半小时者按事假累计）；学习期间不得随意请假，病假必须有医生证明，凡病假超过7个学时（即一门课程）将停止其学习资格；事假累计时间超过四小时和不参加结业典礼，不予颁发培训证书。课堂上不准吸烟和使用通讯设备。
三、学员按指定座位就坐（对号考勤、考试）。结业考试施行闭卷考（不得有相互讨论、互对答案等作弊行为），违纪者考试成绩无效。
四、学习期间注意安全，防火，防盗，防诈骗。学员要眀晰教室及住所的消防通道，妥善应对突发事件。
五、上课时间
上午：08∶15----11∶45
下午：13∶30----17∶30
	附件3            全国工程总承包项目经理培训班报名表（天津班）     2016.05.

	序号
	学号
	单    位
	姓名

	性别
	学历
	职称
	职务
	专  业
	     通讯地址
	邮政编码
	    电   话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

报名单位：                 报名单位联系人：       手机：           邮箱：

PAGE
2